
М инистерство образования и молодежной политики Свердловской области

УПКпик
УРАЛЬСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ
ЦЕНТР
КОМПЕТЕНЦИЙ

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Уральский политехнический колледж- 
Межрегиональный центр компетенций»

{ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - МЦК»)

ПРИКАЗ

/4 04,M il  № p i- o s /  / 5̂ 6
г. Екатеринбург

Об утверждении тем выпускных квалификационных работ 
и назначении руководителей выпускных квалификационных работ и 

консультантов по специальностям и профессиям

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования в 2022 году выпускников ГАПОУ СО «Уральский политехнический 
колледж - МЦК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ (далее -  ВКР) по 
специальностям и профессиям среднего профессионального образования, 
назначить руководителей ВКР и консультантов в соответствии с приложением.

2. Руководителям ВКР:
2.1. Составить график подготовки и выполнения ВКР студентами;
2.2. Предоставить график на утверждение заместителю директора по учебно­

методической работе Гулидовой Ю.И..
3. Контроль за информированием студентов и их родителей (законных 

представителей) возложить на заведующих отделениями и председателей 
выпускающих предметно-цикловых комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора 
по учебно-методической работе Ю.И. Гулидова


